
РЕШЕНИЕ № 93 
29.05.2025 год. 

 
Отпускане на еднократна финансова помощ за подпомагане оперативно лечение на 

Красимир [заличено съгласно ЗЗЛД] Кубратов 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 13.3 от Решение № 

92 от 16.05.2025 г. на Общински съвет - Габрово за приемане на Бюджета на Община 
Габрово за 2025 г., Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Габрово да предостави финансова помощ, в размер на 
2600,00 лв. на Красимир [заличено съгласно ЗЗЛД] Кубратов. Средствата да са за 
сметка на бюджета за 2025 г. – Дейност 122 „Общинска администрация” - § 4214 „ 
Обезщетения и помощи по решение на Общински съвет”.  
 2. Сумата да се изплати по банкова сметка на МБАЛ „Д-р Тота Венкова“ за 
заплащане на медицински консумативи ПЛАКА ЗАКЛ. 3.5 ММ 5-14 ОТВ. ПРАВА – 2 
броя за извършване на оперативното лечение на Красимир [заличено съгласно ЗЗЛД] 
Кубратов. 
 
Приложение:  
 1. Копие на Заявление с вх. № ОСД – 02-01-240/ 29.04.2025 г.; 
 2. Копие на Удостоверение за доходи предходните 6 месеца от работодател; 
 3. Копие на Удостоверение за възнаграждение за предходен 1 месец; 
   4. Копие на Удостоверения с изх. № ЗСПД/Д-ЕВ-Г/1232/ 16.04.2025 г. от 
Дирекция „Социално подпомагане“ – Габрово; 
   5. Копие на Здравноосигурителен статус от Национална агенция за приходите; 
 6. Копие на справка от Районна здравноосигурителна каса – Габрово; 
   7. Копие на Рентгенография на гривнена става в две проекции, издадена от 
МБАЛ „Д-р Тота Венкова“ АД – гр. Габрово; 
   8. Копие от Декларация за съгласие за закупуване на медицински изделия/ 
консуматив, необходим при извършването на оперативна интервенция, незаплащани 
от НЗОК; 
   9. Копие на Амбулаторен лист издаден от МБАЛ „Д-р Тота Венкова“ АД – гр. 
Габрово; 
   10. Копие на Служебна бележка от Дирекция „Бюро по труда“ – Габрово; 
   11. Копие на Доклад-предложение от отдел „Социални дейности и 
здравеопазване“ при Община Габрово. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 


